
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

PYLOCX motorový zámek 12V

Číslo výrobku: PL2044

Motorový zámek PL2044 lze ovládat a otevírat z

libovolného řídicího modulu PYLOCX. Je také možné

sledovat stav zámku.

Vlastnosti

Kompatibilní se všemi řídicími moduly PYLOCX

Otevření možné i při trvalém odpojení od napájení

Popis funkce

Po signalizaci otevření pomocí PYKEY a řídicího modulu

motorový zámek PL2044 otevře nebo uzavře motorový

zámek. Při provozu bez proudu dodává PYKEY energii pro

otevření a uzavření.

Technické údaje

Materiál Ocel

Povrch Pozinkovaný

Barva Stříbro

Normy VdS 2.344:2.014-07 / VdS 2.369:2.022-09 / EN 1.300:2.013-11

Typ montáže Šroubovací

Typ ochrany IP30

Teplotní rozsah  +5 °C až +40 °C



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Funkce uzamykatelnosti Elektronicky

Uzavírací prostředky PYKEY

Způsob uzamykatelnosti Ruční úderník, automatický úderník

Mrtvice [mm] 12

Hmotnost [kg] 480 g

Použití Elektronický zámek motoru pro řídicí moduly

Bezpečnostní třída Pro systémy s třídou VdS 2 a 3

Rozměr LxŠxV Se závorou: 100 x 60,7 x 34 mm



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


